РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
                     СОВЕТ СВЯТОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
LII заседание IV  созыва

РЕШЕНИЕ
04  марта  2022 года                                                                             № 6
с. Святозеро

Об итогах работы Совета Святозерского  сельского поселения за 2021год

Заслушав отчет, председателя  Совета Святозерского сельского поселения Кузьмич Ирины Алексеевны
Совет Святозерского сельского поселения IV созыва

РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

	Председатель Совета
Святозерского сельского поселения

           И.А. Кузьмич

Глава Святозерского
сельского поселения                                                                       В.А. Кузнецов
Разослать : Дело- 1,
image1.png